
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
SIdlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DlČ: CZ 70884561 (není plátceni DPH)
Zastoupený: brig.gen. Ing. Radiinem Kuchařem,

řediteleni HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

kraje

a

Hasičský Mchranný sbor MoravskQs|"zského kraje
" .

E'/IDEI'/CE SMLUV

""" ""' Gsí) 2023
poř.äsb mk cj':5.a plnérd

Ev. Cis|O v SSD

Line Control s.r.o.
Sídlo: Vaňhalova 587/2, 623 00 Brno - Kohoutovice
IČO: 05399068, DIČ: CZ05399068
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 1 15-3234800207/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedenéin Krajským souden] v Brně, odd. C, VI. 95041
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předniět smlouvy
1. Předniětem této sinlouvy je provedení díla: Oprava 39 ks detekčních přísti'ojů ExTec pm4 s

čerpadlem (dále jen ,,dílo"), přičeniž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této snilouvy.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují. Zhotovitel se zavazuje ke každéinu přístroji vyhotovit
samostatný kalibrační protokol (akreditovaný kalibrační protokol) potvrzený oprávněnou osobou.

3. Doba plnění: do 15.12.2023.
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): sídlo zhotovitele na ul. Vaňhalova 587/2, 623 00

Brno — Kohoutovice.
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladein pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 06.12.2023, která byla na
základě zadávacího řízení č. 327/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 89 582,00 Kč
DPH 21 % 18 812,22Kč
cena včetně DPH 108 394,22 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. ] této sinlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedeníni

díla.
4. Podkladein pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předinětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy

1



b) označení banky a čisla účtu, na ktet'ý musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležkosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodacľ Iist, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad VČé(l1Č

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvt'zujíeí, že dílo
podle této snilouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotoviteleni vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 15.12.2023. Faktura v listimé podobě niusi
být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura
v eleku'onické podobě niusí být doručena 11ä e-rnailovou adresu: msk.uctarna@hzs¢l'.¢z.
Zhotovitel je přitoin povinen zvoIit pouze jednLl z uvedených forem faktury včetně příslušného
způsobu jejího doručení.

IV. Vady díla a záruky
1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podinínek sjednaných v této smlouvě, Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

V. SankČní ujednání
[. V případě prodlení zhotovitele s předáníni díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli sniluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den pt'odkní.
2. V případě prodleni objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli út'ok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužnC částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
t. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemnélio souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této sinlouvy třetí osobč.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnún své identifikace a dalších ůdajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registi'u smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičeniž smluvní sh'any souhlasi s jejíin Uveřejl]ěníln v plném rozsahu. Uveřejnění této
smtouvy v regisu'u smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnčni v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavíraji tuto sinlouvu v souladu Nařízením Evropského parlaůientu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 ô ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováníni osobních
údajů a o volnéni pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění täo
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anollymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně čísfovány, výslovně pt'ohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou sinluvních stran.

6. Tato je vyhotovena pouze v elektronické podobě se zaľ'učelíýn1i elektronickými podpisy zástupců
obou smluvních stt'an. Smluvní strana, která bude podepisovat tuto smlouvu jako druhá v pořadí,
je povinna pi'okazatelně zastat di'uhé smluvní straně oboustranriě podepsanou verzi snilouvy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 - nabídka.

2



Podpisy sniluvních stran:

za objednatele
brig. gen. lng. Radini Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského la'aje

3



Ô ;'!:"?g ""' Ť,'
Line Contro1 s.r.o., Vaňhalova 587/2, 623 00 Brno-Kohoutovice
Tel,:
e-mail:

NABÍDKA

PRO:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava Zábřeh
Česká republika
tel.:

ČÍSLO, NA23-3125
DATUM: 06.12.2023 14:13:43
PLATNOST NAB.: 31.12.2023
obchodnĺk:
TEL.:
MOBILNÍ TEL.:

E-MAIL:

Oprava přístrojů pm 4
POZ. NÁZEV MNOŽSTVĹ CENA/MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

00' EX-TEC® PM 4 -s čerpadlem 1 ks

002 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks !

003 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks.,, i

004 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

005 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

006 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks
_,

I

c07 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks
1008 i EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks J

009 EX-TEC® PM 4 -s čerpadlem 1 ks :

0'0 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem i 1 ks

011 EX-TEC® PM 4 - s čerpadiem 1 ks j

012 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks _J

013 EX-TEC® PM 4 - difuzni 1 ks

0'4 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

015 i EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

016 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

017 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

018 , EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 k, !

0'9 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem I 1 ks _. j

020 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks
'021 EX-TEC® PM 4 -s čerpadlem 1 ks

022 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

023 EX-TEC® PM 4 -s čerpadlem 1 ks
I

NA23-3125 Firma je vedena u Krajského soudu v Brně pod spisovou íääčkou C 9504"1.'

© Soft-4-Sale
Strana 1 z 3



Ô "j':':j;áq|'ä)p
NABÍDKA

Line Control s.r.o., Vaňhalova 587/2, 623 00 Brno-Kohoutovice
Tel,:
e-mail:

POZ, NÁZEV MINOŽSTVĹ CENA/ MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

024 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

025 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

026 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

027 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

028 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

029 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

030 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

031 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

032 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

033 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

034 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

035 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

036 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

037 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

038 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

039 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 1 ks

040 Senzor PPM/UEG/VOL výměna 5 ks 11290 kč 56 450 kč

041 Těsnění senzoru PM04 39 ks 108 kč 4212 kč

042 Membrána čerpadla PM 4/5 mini/micro 4 ks 136 kč 544 kč

043 Kapilára PM 4 2 ks
,,,

145 kč 290 kč

044 Armatura čerpadla PM 4 2 ks 69 kč 138 kč

045 Spodni kryt PM 4 7 ks 1262kč 8834 kč

046 Oboustranná podlepovací fólie pro štitek 7 ks 88 kč 616 kč
PM4

047 Baterie Panasonic BK-3MCCE NiMH AA 9 ks 98 kč 882 kč
1,2V/1900mAh PM4

048 Sonda flex HG4 s filtrem 1 ks 3728kč 3728 kč

049 Práce 16 hod. 868 Kč 13 888 Kč

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

89 582,00 Kč
18 812,22 Kč

108 394,22 Kč

ZÁRUČNÍ PODMĹNKY:

NA23-3125

12 měsÍců na zařizení, pokud bude použito v souladu s návodem na obsluhu, není-li
dohodnuto jinak.

Fiáä jii vedena u Ŕäjského soudu v Brně pod spisovou značkou C 95041.

© Soft-4-Sale
Strana 2 z 3



) :^äi.1";3,.ii

Line Control s.r.o., Vaňhalova 587/2, 623 00 Brno-Kohoutovice
Tel.:
e-mail

NABÍDKA

CENOVÉ PODMÍNKY:

PLATNOST NABĹDKY:

Nevztahuje se na běžné opotřebení zpúsobené použIváním zařízení.
12 měsíců na senzory, náhradnl díly a provedené práce.
Vyjmuty jsou filtry, hadičky, těsněnÍ a další materiá1 podléhajÍcÍ opotřebenl,
Stabilita náplní kalibračních a testovacích plynú se řldí dle certiflkátu dodaného s
náplni.

výše uvedená kalkulace obsahuje běžně prováděný servis na daném typu přistroje
(kalibrace, údržba). Pokud při kontrole přistroje zjistíme, že je pro správnou funkci a
úspěšnou kalibraci nutná výměna dalšich náhradni díiů, budeme Vás o této
skutečnosti informovat.

V připadě, že byste se z jakéhokoliv důvodu rozhodli přistroj neopravovat, si
vyhrazujeme právo účtovat si skutečnC náklady, které nám v takovém připadě
vzniknou, typicky:

- Ověření funkce a stavu přistroje
- Čas potřebný ke zpětnému sestavení přístroje
- Vystavení protokolu o servisnim zásahu
- Poštovné a balné v případě odeslání přepravnľ službou

Nabidka je platná 3 měsice, nejpozději však do 31.12.2023.

NA23-3125 Firma je vedena u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 95041.
© Sofě-4-Sale

Slrana 3 z 3


